

واکنش سریع هنگام وقوع زلزله می‌تواند شما را از جراحات احتمالی محافظت کند. حداقل دو بار در سال پناه‌گیری را تمرین کنید.



۱۱ گشته در زلزله هائیتی

زلزله ۵ و ۹ دهم ریشتری روز گذشته سواحل هائیتی را لرزاند. گفته می‌شود در اثر این زلزله تاکنون ۱۱ نفر کشته شده‌اند. هائیتی یکی از کشورهای بسیار زلزله‌خیز است. این کشور هنوز نتوانسته از تبعات زلزله مهیبی که در سال ۲۰۱۰ رخ دادرها شود. زلزله سال ۲۰۱۰ در هائیتی بیش از ۵۰ هزار نفر کشته گرفت که البته مقامات هائیتی اعلام می‌کنند که تلفات خیلی بیشتر از اینها بوده و آنها نتوانستند بسیاری از اجساد را پیدا کنند. هائیتی یکی از فقیرترین کشورهای جهان است.

عکس خبر



جمع کردن شاخ‌های گوزن در میانمار برای سوزاندن آنها به منظور مبارزه با تجارت غیرقانونی حیوانات حیات وحش.

Barcroft Images



یک خرس مالزیایی با چند کلاغ در باغ وحش بانکوک بازی می‌کند.

AFP



ورود عجیب ترزا می، نخست‌وزیر انگلیس برای سخنرانی در روز آخر کنفرانس حزب محافظه‌کار.

Getty Images

اعداد روز

همیشه با آن چه دونالد توییت می‌کند، موافق نیستیم!

بانوی اول آمریکا می‌گوید، همواره با چیزهایی که همسرش در توییت می‌نویسد، موافق نیست و قبلاً هم از او خواسته بود تا گوشی تلفن خودش را زمین بگذارد. ملانیا ترامپ، بانوی اول آمریکا در جریان تور آفریقای در مصر به خبرنگاران گفت: من همیشه با آن چه او توییت می‌کند، موافق نیستیم و این را به خودش گفته‌ام. ملانیا که نخستین سفر خارجی خود را بدون حضور ترامپ انجام داده، تأکید کرد: من صادقانه عقایدم را به او می‌گویم و صادقانه توصیه‌هایی می‌کنم. او گاهی گوش می‌کند، گاهی هم گوش نمی‌کند. من نظرات و عقاید خودم را دارم و برایم خیلی اهمیت دارد آن چه احساس می‌کنم، بیان کنم.

پسر قذافی به دنبال قدرت

تحلیلگران معتقدند سیف‌الاسلام قذافی ویژگی‌های لازم را برای رهبری لیبی دارد و امکان دارد قبایل لیبی از او برای پیروزی در انتخابات ریاست‌جمهوری حمایت کنند. در زمانی که لیبی برای برگزاری انتخاباتی آماده می‌شود که احتمالاً اندکی صلح و آرامش را برای این کشور به ارمغان آورد. سیف‌الاسلام قذافی، پسر معمر قذافی، دیکتاتور سابق لیبی برای شرکت می‌کند.

چهره

چهره‌های متفاوت از همسر بشار

تصویری از اسما، همسر رئیس‌جمهوری سوریه منتشر شده که وی را در مرحله شیمی درمانی به علت ابتلا به سرطان نشان می‌دهد. گفتنی است، چندی پیش رسانه‌های رسمی سوریه با انتشار تصویری از اسما اعلام کردند که او به بیماری سرطان مبتلا شده است. به گفته دفتر ریاست جمهوری سوریه، خانم اسد به تومور بدخیم سرطانی مبتلا است. در بیانیه دفتر اطلاع رسانی این نهاد آمده است: «با ایمان و اعتماد به خدا بانوی اول سوریه اسما اسد در مان تومور سینه را که در مراحل اولیه تشخیص داده شده، به تازگی آغاز کرد.»

بر اساس اطلاعات منتشر شده از سوی دفتر اطلاع‌رسانی ریاست‌جمهوری سوریه، اسما اسد در یکی از بیمارستان‌های نظامی دمشق تحت درمان است. بانوی اول سوریه در رأس جلسه‌ای درباره تغییرات در روند فعالیت المپیاد علمی در سوریه حاضر شده بود. او در تصاویر جدیدش لاغر تر و رنگ پریده تر به نظر می‌رسید. او در این نشست با ظاهری متفاوت ظاهر شده بود به طوری که به دلیل شیمی درمانی تاگزیر شده بود سرش را با پارچه‌ای بپوشاند. خبرگزاری رسمی سوریه پیشتر گزارش داده بود که اسما اسد در مرحله اول درمان سرطان سینه خود را که خیلی زود متوجه آن شده بود، آغاز کرده است.

پسپاری از کاربران و طرفدارانش برای او آرزوی سلامتی کرده و گفتند باید این بیماری را شکست دهد. اسما دارای سه فرزند، دو پسر و یک دختر است. فواز الاخرس، پدر او پزشک و جراح برجسته قلب در انگلیس و سحر عطری، مادرش یک دیپلمات سوری بانسخت است. اسما اسد معمولاً در نشست‌ها و فعالیت‌های اجتماعی از جمله دیدار با خانواده‌های قربانیان و زخمی‌های درگیری‌های سوریه یا در مراسم تقدیر از دانشجویان و بازدید از جمعیت‌ها حضور می‌یابد.



جنایت در کنسولگری

مقامات ترکیه می‌گویند جمال خاشقجی، روزنامه‌نگار منتقد عربستان در کنسولگری این کشور در ترکیه به قتل رسیده است

دو نفر از افراد مطلع در ترکیه گفته‌اند که جمال خاشقجی، روزنامه‌نگار اهل عربستان سعودی هفته پیش در کنسولگری این کشور در ترکیه توسط یک «تیم مخصوص قتل» کشته شده است. بازساز ترکیه معتقدند که یک تیم ۱۵ نفره از عربستان سعودی به ترکیه آمده بودند تا این جنایت را انجام دهند. یکی از افراد آگاه که نام خود را به واشینگتن پست اعلام نکرده می‌گوید: «این قتل از پیش برنام‌ریزی شده بود.»

به گزارش واشینگتن پست، پیش از این، روز شنبه خبرگزاری آناتولی ترکیه گزارش داده بود که دفتر دادستان عمومی ترکیه تحقیقاتی را در مورد ناپدید شدن جمال خاشقجی آغاز کرده است. مقامات ترکیه اعلام کرده‌اند که خاشقجی هیچ‌گاه کنسولگری عربستان را در استانبول ترک نکرده است. عربستان سعودی اما بشدت این موضوع را انکار کرده است که خاشقجی، خبرنگار واشینگتن پست، در کنسولگری عربستان بازداشت شده است. هفته گذشته، محمد بن سلمان، ولیعهد عربستان سعودی در مصاحبه‌ای با بلومبرگ گفته بود که خاشقجی روز سه‌شنبه پس از مدت کوتاهی، کنسولگری را ترک کرده است. با این حال، مقامات سعودی هنوز هیچ‌گونه مدرکی برای اثبات این ادعای خود ارائه نکرده‌اند. سفیر عربستان سعودی در استانبول، به خبرنگاران رویترز اجازه داد تا روز شنبه از کنسولگری این کشور بازدید کنند و ببینند که خاشقجی در آنجا حضور ندارد. محمد العتیبی گفته است: «من می‌خواهم این موضوع را تأیید کنم که جمال نه در کنسولگری و نه در عربستان سعودی است و کنسولگری و سفارت عربستان در تلاش برای یافتن او هستند.» روز شنبه، اژانس خبری عربستان سعودی در بیانیه‌ای اعلام کرد که یک مقام ناشناس در کنسولگری عربستان در استانبول، گزارش‌هایی مبنی بر کشته شدن خاشقجی در کنسولگری را رد کرده است. در بخشی از این بیانیه آمده است: «مقامات عربستان قویاً این اتهامات بی‌اساس را محکوم می‌کنند و تردید خود را در مورد اینکه این ادعاها از سوی مقامات مطلع ترکیه می‌آید، اعلام می‌دارند.» در این بیانیه همچنین آمده است که «هیأتی از سازمان عربستان روز شنبه وارد استانبول شده است تا به تحقیقات برای یافتن خاشقجی کمک کند.» یکی از مقامات ارشد ایالات متحده آمریکا گفته است که آمریکا از گزارش

کیوسک

روزنامه بوستون گلوب در صفحه نخست خود به ماجرای ترامپ و کاوانا پرداخته است. مردی که ترامپ او را برای عضویت در دیوان عالی انتخاب کرد و به‌رغم اینکه متهم به تعرض جنسی بود، باز هم از سوی سنسنا تأیید شد. این روزنامه معتقد است که ترامپ این مرد را انتخاب کرد و برای پیروزی او همه توان خود را به کار گرفت.

روزنامه دیلی میل در صفحه ورزشی خود عکسی از مورینیو در بازی شنبه شب منچستر با نیوکاسل منتشر کرده است. منچستر بعد از چند هفته ناکامی شنبه شب در یک بازی عجیب در حالی که ۲ بر صفر از نیوکاسل عقب بود، توانست با نتیجه ۳ بر ۲ پیروز شود. به این ترتیب مورینیو جانی دوباره گرفت و زمزمه‌های اخراج او از منچستر فعلاً به فراموشی سپرده شد.

روزنامه ایندپندنت در عکس صفحه نخست خود به اعتراض زنان آمریکایی به انتصاب کاوانا در دیوان عالی آمریکا پرداخته است. به‌رغم تأیید سنا تظاهرات‌ها و اجتماعات معترضان به این انتصاب همچنان ادامه دارد. فعالان حقوق زنان نیز اعلام کرده‌اند همچنان به اعتراض خود ادامه خواهند داد. کاوانا البته دیروز به‌عنوان عضو دیوان عالی آمریکا سوگند یاد کرد.



واپس‌نگاه

افزایش یک میلیون پوندی تابلوی بنکسی پس از پاره شدن فیلمی ۵۹ ثانیه‌ای از روند کار گذاشتن دستگاه کاغذخردکن در قاب تابلوی «دختر با بادکنک» مربوط به چند سال قبل منتشر کرد در آن توضیح داد که طبق برنامه فروخته شدن نقاشی در حراجی به کار می‌افتد. ویدیوی کوتاه بنکسی با این جمله پابلو پیکاسو که «انگیزه نابود کردن هم‌یک‌انگیزه‌خلاقانه‌است» حالا دیگر بیش از چهار میلیون بار فقط در صفحه هنرمند بریتانیایی دیده شده و میلیون‌ها نفر هم آن را در سایت‌های دیگر تماشا کرده و شگفت‌زده شده‌اند. صحنه‌ای که کاغذخردکن ناگهان به کار می‌افتد و حاضران در حراج‌خانه سانسینز ناگهان متوجه خرید شدن نقاشی شده در قاب تابلو، در صفحه اینستاگرام خود نوشت: «هی رود، می‌رود، رفت...» تابلوی «دختر با بادکنک» که سال ۲۰۱۷ در یک نظر سنجی به عنوان محبوب‌ترین نقاشی مردم بریتانیا معرفی شد، با یک میلیون پوند رکورد مشترک گران‌ترین تابلوی بنکسی را در اختیار دارد. بنکسی در اینستاگرام ۳.۴ میلیون فالوور دارد و نکته این‌که هیچ‌کس رافالونمی‌کند. پست روز جمعه او با عنوان «می‌رود، می‌رود، رفت...» با تصویری از نقاشی تکه‌تکه شده بیش از ۷۴۳ هزار لایک خورد و حدود ۱۸ هزار کامنت داشت. او یک روز بعد

تابلو بنکسی که بعد از فروش در حراج ساتبی به قیمت یک میلیون و ۲۰۰ هزار پوند پاره شده بود، حالا بیش از دو میلیون پوند قیمت داراوقتی مجری ساتبیز چکش را به نشانه فروخته شدن «دختر با بادکنک» بنکسی به‌عنوان آخرین قطعه حراجی فرود آورد، هنوز خیلی‌ها داشتند به تابلوی روی دیوار نگاه می‌کردند، غافل از اینکه شاید در بخشی دیگر از لندن مشهورترین نقاش خیابانی دنیا نقشه‌ای شیطانی برای تابلوی خود کشیده است. بنکسی که گفته می‌شود اهل بریستول بریتانیا است و خیلی‌ها دنبال یافتن هویت اصلی‌اش هستند، هم‌زمان با حرکت نقاشی رو به پایین ورود به دستگاه کاغذخردکن تعبیه شده در قاب تابلو، در صفحه اینستاگرام خود نوشت: «هی رود، می‌رود، رفت...» تابلوی «دختر با بادکنک» که سال ۲۰۱۷ در یک نظر سنجی به عنوان محبوب‌ترین نقاشی مردم بریتانیا معرفی شد، با یک میلیون پوند رکورد مشترک گران‌ترین تابلوی بنکسی را در اختیار دارد. بنکسی در اینستاگرام ۳.۴ میلیون فالوور دارد و نکته این‌که هیچ‌کس رافالونمی‌کند. پست روز جمعه او با عنوان «می‌رود، می‌رود، رفت...» با تصویری از نقاشی تکه‌تکه شده بیش از ۷۴۳ هزار لایک خورد و حدود ۱۸ هزار کامنت داشت. او یک روز بعد